
ZARZĄDZENIE NR 9.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.) oraz na podstawie § 12 pkt 2 lit. a i c uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr 
XXXIX/207/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 435,10 zł z tego: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 435,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 435,10 zł z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 99.564,90 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBAE1B2-5B16-4FF1-825E-2A66FAC52890. Podpisany Strona 1



,

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 276 971,00 3 277 406,10

Dodatki mieszkaniowe 0,00 435,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 435,10

98 993 735,00 98 994 170,10

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

85215 435,10

435,10

Razem: 435,10

Rozdział Zmiana

435,10

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9.2021

Burmistrza Drezdenka

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBAE1B2-5B16-4FF1-825E-2A66FAC52890. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 642 493,00 8 642 493,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 847 732,00 6 847 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 424 479,00 4 423 347,31

Wydatki bieżące 4 424 479,00 4 423 347,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 399,00 117 530,69

Wydatki bieżące 116 399,00 117 530,69

758 Różne rozliczenia 466 418,00 392 578,00

Rezerwy ogólne i celowe 456 418,00 382 578,00

4810 Rezerwy 456 418,00 382 578,00

Rezerwa ogólna 192 769,00 118 929,00

801 Oświata i wychowanie 25 553 056,06 25 626 896,06

Przedszkola 2 624 739,00 2 698 579,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

57 700,00 77 700,00

Wydatki bieżące 57 700,00 77 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 53 840,00

Wydatki bieżące 0,00 53 840,00

852 Pomoc społeczna 6 825 433,00 6 825 868,10

Dodatki mieszkaniowe 195 000,00 195 435,10

3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 195 426,57

Wydatki bieżące 195 000,00 195 426,57

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-1 131,69

-1 131,69

1 131,69

1 131,69

-73 840,00

75818 -73 840,00

-73 840,00

-73 840,00

73 840,00

80104 73 840,00

20 000,00

20 000,00

53 840,00

53 840,00

435,10

85215 435,10

426,57

426,57

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9.2021

Burmistrza Drezdenka

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBAE1B2-5B16-4FF1-825E-2A66FAC52890. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,53

Wydatki bieżące 0,00 8,53

Pozostała działalność 221 344,00 221 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 12 800,00

Wydatki bieżące 13 800,00 12 800,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

Wydatki bieżące 0,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 1 979 092,00 1 979 092,00

Obiekty sportowe 1 393 443,00 1 393 443,00

4270 Zakup usług remontowych 162 000,00 62 000,00

Wydatki bieżące 162 000,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 512,00 202 512,00

Rozbudowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy SP 

w Niegosławiu
20 000,00 120 000,00

98 996 389,06 98 996 824,16

8,53

8,53

85295 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-100 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

Razem: 435,10

-100 000,00

100 000,00

100 000,00

92601 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBAE1B2-5B16-4FF1-825E-2A66FAC52890. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 435,10 zł na podstawie:

dochody i wydatki bieżące :435,10 zł

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. Nr BF-I.3111.1.2.2021.ASob z dnia 20
stycznia 2021 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie w I kwartale 2021 roku wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne w kwocie 435,10 zł

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w Drezdenku w kwocie

101.131,69 zł

wydatki bieżące: 1.131,69 zł

- odpis na ZFŚS zgodnie z korektą arkusza kalkulacyjnego za 2020 rok w kwocie 1.131,69 zł

wydatki majątkowe: 100.000,00 zł

-„ Rozbudowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy SP w Niegosławiu” w kwocie 100.000,00 zł
Zwiększenie środków finansowych związane jest z koniecznością zabezpieczenia „wkładu własnego” przed
złożeniem wniosku o dofinansowanie.

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki OPS Drezdenko w kwocie 1.000,00 zł

wydatki bieżące: 1.000,00 zł

- koszty pomocy doraźnej i okresowej osobom objętym kwarantanną domową – zakup środków żywności
w kwocie 1.000,00 zł

Rezerwę ogólną w kwocie 73.840,00 zł zł przeznaczono na wydatki bieżące:

- koszty rozliczeń międzygminnych w związku z poniesionymi kosztami wychowania przedszkolnego
uczniów z terenu gminy Drezdenko uczęszczających do placówki w innej gminie za 2020 rok w kwocie
20.000,00 zł
Dnia 31.12.2020r. gmina otrzymała notę obciążeniową na kwotę 77.700,00 zł, która ujęta była w planach
finansowych roku 2020r. Z uwagi, iż otrzymano notę tuż przed zamknięciem rachunków bankowych na
koniec roku nie było możliwości jej rozliczenia w roku 2020. Plany 2021 roku w całości nie pokrywają w/w
wydatku.

- koszty aktualizacji podstawowej kwoty dotacji za 2020 rok dla Niepublicznego Przedszkola im. Bł.
Edmunda Bojanowskiego w Drezdenku niedokonanej w roku 2020 w kwocie 53.840,00 zł.
Po zakończeniu roku budżetowego wszelkie rozliczenia dotyczące zakończonego roku nie mają charakteru
dotacji w związku z czym następuje płatność z klasyfikacji 801/80104/4600 tytułem rozliczenia dotacji za
2020 rok z uwzględnieniem aktualizacji kwot należnej dotacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBAE1B2-5B16-4FF1-825E-2A66FAC52890. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

